
 

UCHWAŁA NR VI-200/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)   w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-199/2023 z dnia  

25 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2023 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)     Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 94 694 802,00 94 834 858,00

Różne rozliczenia finansowe 2 179 753,00 2 319 809,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
379 753,00 519 809,00

Własne 379 753,00 519 809,00

275 667 627,76 275 807 683,76

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

140 056,00

75814 140 056,00

2100 140 056,00

140 056,00

Razem: 140 056,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 21 138 289,01

Szkoły policealne 4 802 954,91

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 802 954,91

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
102 169,91

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 867 102,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 577 352,86

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
1 902,86

Licea ogólnokształcące 6 191 650,24

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
6 191 650,24

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc obywatelom 

Ukrainy
4 351,24

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 212 761,38

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 451 514,38

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 451 514,38

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
1 326,82

220 338 420,17

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 45 248,40 21 183 537,41

80116 42 944,62 4 845 899,53

2540 42 944,62 4 845 899,53

42 944,62 145 114,53

80117 696,68 1 867 799,54

2590 696,68 1 578 049,54

696,68 2 599,54

80120 1 607,10 6 193 257,34

2540 1 607,10 6 193 257,34

1 607,10 5 958,34

854 960,16 11 213 721,54

85404 960,16 2 452 474,54

2540 960,16 2 452 474,54

960,16 2 286,98

Razem: 46 208,56 220 384 628,73



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 174 994,60

Licea ogólnokształcące 5 800 065,89

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 700,00

Własne 14 700,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
17 000,00

Własne 17 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 600,00

Własne 11 600,00

6 251 529,60

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 795,58 6 193 790,18

80120 18 795,58 5 818 861,47

4740 5 000,00 19 700,00

5 000,00 19 700,00

4750 11 000,00 28 000,00

11 000,00 28 000,00

4850 2 795,58 14 395,58

2 795,58 14 395,58

Razem: 18 795,58 6 270 325,18



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 444 691,81

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 586 293,42

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
800,00

Własne 800,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
401,74

Własne 401,74

5 444 691,81

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 330,49 5 446 022,30

80117 1 330,49 1 587 623,91

4740 200,00 200,00

200,00 200,00

4750 1 080,49 1 880,49

1 080,49 1 880,49

4850 50,00 451,74

50,00 451,74

Razem: 1 330,49 5 446 022,30



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 749 694,84

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 555 108,58

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 500,00

Własne 5 500,00

4 982 950,84

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ   W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 720,87 4 755 415,71

80117 5 720,87 1 560 829,45

4750 5 720,87 11 220,87

5 720,87 11 220,87

Razem: 5 720,87 4 988 671,71



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 997 294,68

Technika 5 392 484,26

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 500,00

Własne 7 500,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 435,05

Własne 13 435,05

8 049 809,68

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOLE SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 13 536,73 8 010 831,41

80115 13 536,73 5 406 020,99

4350 6 000,00 13 500,00

6 000,00 13 500,00

4860 7 536,73 20 971,78

7 536,73 20 971,78

Razem: 13 536,73 8 063 346,41



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 559 764,38

Technika 5 350 748,47

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

Własne 3 000,00

Licea ogólnokształcące 1 861 345,11

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
18 000,00

Własne 18 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
23 000,00

Własne 23 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 868,87

Własne 7 868,87

7 559 764,38Razem: 18 312,44 7 578 076,82

2 549,47 10 418,34

4850 2 549,47 10 418,34

13 000,00 36 000,00

4750 13 000,00 36 000,00

2 000,00 20 000,00

4740 2 000,00 20 000,00

80120 17 549,47 1 878 894,58

762,97 3 762,97

4850 762,97 3 762,97

80115 762,97 5 351 511,44

801 18 312,44 7 578 076,82

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOLE SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 267 894,35

Szkoły podstawowe specjalne 5 543 303,86

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
20 446,00

Własne 20 446,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 170,40

Własne 5 170,40

9 267 894,35

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOLE SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 645,33 9 278 539,68

80102 10 645,33 5 553 949,19

4750 10 000,00 30 446,00

10 000,00 30 446,00

4850 645,33 5 815,73

645,33 5 815,73

Razem: 10 645,33 9 278 539,68



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 821 805,30

Technika 6 201 725,53

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 267,37

Własne 1 267,37

6 821 805,30

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOLE SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 797,26 6 822 602,56

80115 797,26 6 202 522,79

4860 797,26 2 064,63

797,26 2 064,63

Razem: 797,26 6 822 602,56



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 531 010,34

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 524 687,34

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 445,95

Własne 6 445,95

1 531 010,34

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 2 973,50 1 533 983,84

85406 2 973,50 1 527 660,84

4860 2 973,50 9 419,45

2 973,50 9 419,45

Razem: 2 973,50 1 533 983,84



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 001 173,24

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 988 425,24

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 000,00

Własne 9 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
23 000,00

Własne 23 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 109,70

Własne 10 109,70

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 326,30

Własne 6 326,30

3 001 173,24

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 9 240,70 3 010 413,94

85406 9 240,70 2 997 665,94

4370 2 000,00 11 000,00

2 000,00 11 000,00

4750 3 240,70 26 240,70

3 240,70 26 240,70

4850 2 000,00 12 109,70

2 000,00 12 109,70

4860 2 000,00 8 326,30

2 000,00 8 326,30

Razem: 9 240,70 3 010 413,94



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 899 721,65

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 887 966,65

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 818,18

Własne 9 818,18

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
41 000,00

Własne 41 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
10 000,00

Własne 10 000,00

2 899 721,65

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-200/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 12 494,54 2 912 216,19

85406 12 494,54 2 900 461,19

4740 2 000,00 11 818,18

2 000,00 11 818,18

4750 10 000,00 51 000,00

10 000,00 51 000,00

4850 494,54 10 494,54

494,54 10 494,54

Razem: 12 494,54 2 912 216,19


